
  

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 
 

U C H W A Ł A 2 5 / 1 3 5 / 2 0 1 8  
z  d ni a  1 5  m a j a  2 0 1 8  r ok u  

w  s pr a wi e  z a t wi e r d z e n i a  s pr a w oz d a n i a  z  w y k o na n i a   
p l a n u  r z ec z o w o -f i n a ns o w e g o  z a  r o k  2 0 1 7  

 
 
Na podstawie art. 100 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina postanawia, co następuje: 

 

§1. 

Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania planu rzeczowo – finansowego za rok 

2017, które wykazuje:  

- po stronie przychodów z działalności operacyjnej     58.165,8 tys. zł. 

- po stronie kosztów z działalności operacyjnej      57.338,1 tys. zł. 

- zysk netto                 585,1 tys. zł. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

  

 

 

    

        prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

R e k t o r 

         


